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RECURSOS DEFERIDOS

CTL N° INSCRIÇÃO MAPA PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO COLETIVO CATEGORIA MUNICÍPIO RESULTADO DO RECURSO

RECURSOS INDEFERIDOS

CTL N° INSCRIÇÃO MAPA PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO COLETIVO CATEGORIA MUNICÍPIO RESULTADO DO RECURSO

1

2

3

1 INDEFERIDO

2 INDEFERIDO

3 INDEFERIDO

4 INDEFERIDO

5 INDEFERIDO

6 INDEFERIDO

on-2090153337

on-2142922081

on-1628309746

on-1615688183

on-1879984021

on-686054760

on-1168528304

on-1807187732

on-880636643

LAISA SHEILI RODRIGUES CAMPOS PASTORIL DA FAMILIA 2023 PASTORIL DA FAMÍLIA
GRUPO DE PROJEÇÃO

FOLCLÓRICA
(PARAFOLCLÓRICO);

FORTALEZA DEFERIDO

MAGALY DANDARA JUCÁ LOPES TERREIRO SECULAR DOS CARETAS E CARETINHAS DE
ITATIRA

REISADO BOI DOS CARETAS DE SÃO
GONÇALO

GRUPO DE TRADIÇÃO
NATALINA; ITATIRA DEFERIDO

MIRIAN APARECIDA GIMENEZ ESTRELAS DA LAPINHA LAPINHA SANTA TEREZINHA DO MENINO
JESUS

GRUPO DE TRADIÇÃO
NATALINA; BARBALHA DEFERIDO

LUCAS LIMA MOURA COSTA AUTO DE NATAL JESUS NORDESTINO DE TODAS AS
RAÇAS

JESUS NORDESTINO DE TODAS AS
RAÇAS

GRUPO DE TRADIÇÃO
NATALINA; FORTALEZA

MÁRCIO DANILO DE ALBUQUERQUE PINTO TODO DIA É NATAL PASTORIL ENCANTO DO NATAL GRUPO DE TRADIÇÃO
NATALINA; FORTALEZA

QUEZIA JULIETE GOMES PORTELA LAPINHA VIVA - MONDUBIM ( MARCOS FREIRE DAS
ARTES) MARCOS FREIRE DAS ARTES

GRUPO DE PROJEÇÃO
FOLCLÓRICA

(PARAFOLCLÓRICO);
FORTALEZA

KEILA KELLY DA SILVA VENHA, JÁ É HORA DE ACENDER A CHAMA DA VIDA GRUPO DE TEATRO BASART GRUPO DE TRADIÇÃO
NATALINA; PACAJUS

LUIS HENRIQUE FERNANDES DE MORAIS
“CULTURA VIVA - PROJETO CULTURAL E EDUCACIONAL
PRESÉPIO NAS ESCOLAS - EXPOSIÇÃO DO PRESÉPIO

ESTRELA DE LUZ 2023”

PRESÉPIO E LAPINHA VIVA ESTRELA DE
LUZ PRESÉPIOS; CANINDÉ

SERGINALDO LOPES “II TERREIRADA NATALINA NA COMUNIDADE DO SITIO
LAGOA”

GRUPO DE REISADO DE CONGO SÃO
MIGUEL ARCANJO

GRUPO DE TRADIÇÃO
NATALINA; BARBALHA


